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Чемпіонат U-19
2020/21 18-й тур, Матч №122

Неділя, 14.03.2021, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 5°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 0

«Колос» Ковалівка

1 Жук Максим
5 Фурсенко Микита
2 Саєнко Олександр
4 Ухань Ілля
14 Поталов Богдан
18 Панченко Андрій
23 Маслов Федір
22 Плакса Родіон (К)
7 Козицький Микита
11 Дмитрієв Данило
19 Головін Владислав

Запасні
12 Килинич Олександр
3 Недес Паоло
20 Михайленко Микита
17 Савін Данііл
15 Філонов Олег
8 Сименко Олександр
21 Балакай Владислав
13 Алізаде Тугай
9 Цимбаленко Артем

Тренер
Грибанов Сергій

31 Пахолюк Іван
2 Биков Євгеній
21 Ставничий Вячеслав
5 Коновалов Вадим
11 Апціаурі Іван
8 Трубніков Олег
48 Криворучко Олег
6 Урсолов Станіслав
18 Голуб Данило
10 Сафончик Артем (К)
15 Циганков Антон

Запасні
25 Марціяш Кіріл
7 Вдовенко Єгор
30 Малакі Олексій
67 Чіпак Нікіта
69 Сергійчук Святослав
9 Мамедов Арзуман
14 Сидоренко Данило
26 Столяр Володимир
24 Тутєров Тімур

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Мальований Андрій
Асистент 1:
Степаненко Олексій
Асистент 2:
Ніконенко Тарас
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 18-й тур, Матч №122
Неділя, 14.03.2021, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 5°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 0 «Колос» Ковалівка
46' 11 Апціаурі Іван

30 Малакі Олексій

46' 8 Трубніков Олег
26 Столяр Володимир

46' 10 Сафончик Артем
69 Сергійчук Святослав

4 Ухань Ілля 48'

52' 48 Криворучко Олег

19 Головін Владислав
17 Савін Данііл 60'

64' 18 Голуб Данило
24 Тутєров Тімур

75' 48 Криворучко Олег
7 Вдовенко Єгор

22 Плакса Родіон
13 Алізаде Тугай 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


